
\se,N,,NCA De. iz)  

4- 

Weso fución _Administrativa 
N° 122-2019 -ANA-AAAHUALLAGA/ALAHC 
ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Bellavista, 28 de noviembre de 2019 

CUT 233642-2019 	 Fecha Solicitud 19/11/2019 

Solicitante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAMPANILLA 

De conformidad con el Informe Técnico N°072-2019 -ANA-AAA.HUALLAGA/ALA.HC-AT-JCSM y de lo establecido 
en el artículo 2° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 
233642-2019 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 30369.190 (m3/año) para el desarrollo del 
proyecto Mejoramiento, Creación del Servicio de Agua Potable y Saneamiento de las Localidades de Cinco Unidos y 
Bambamarca del Distrito de Campanilla - Provincia de Mariscal Cáceres - Departamento de San Martín., por un 
periodo de dos (02) años, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Agua Quebrada CINCO UNIDOS 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
(WGS84 UTM) 

ZONA:18 / Este: 321567.0000 / Norte: 9177188.0000 
Altitud: 428.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) Izquierda, 

Acreditación para Proyecto (m3) 

Ene :2579.300 Feb :2329.690 Mar :2579.300 Abr :2496.100 May :2579.300 Jun :2496.100 	Jul :2579.300 

Ago :2579.300 Set :2496.100 Oct :2579.300 Nov :2496.100 Dic :2579.300 Total :30369.190 

Artículo 2°.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

Titular MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAMPANILLA 

Tipo de Uso Poblacional 

Nombre del Proyecto 
Mejoramiento, Creación del Servicio de Agua Potable y Saneamiento de las 
Localidades de Cinco Unidos y Bambamarca del Distrito de Campanilla - Provincia 
de Mariscal Cáceres - Departamento de San Martín. 

Tipo de Proyecto Mejoramiento de Servicio de saneamiento, ámbito rural 

Ubicación Política del Proyecto Dpto: San Martin, Prov: Mariscal Caceres, Dist: Campanilla 
Localidades de Cinco Unidos y Bambamarca. 

Ubicación Administrativa AAA: Huallaga, ALA: HUALLAGA CENTRAL 

MINISTERIO DE  
AUTORID • . 

TRAC I •IV 

11917''  

!CULTURA Y RIEGO 
IONAL DEL AGUA 

A HUALLAGA CDIMAL 

harto Lime Secltn 
DOTS LOCAL  DE  AGUA 
IP 42171 

Pag. 1 de 1 


	Page 1

